
 

10.640231

10.640 Gorgier-St-Aubin–Provence û

Périodes scolaires du lundi au vendredi, sauf 1 et 31 mai, 16 sep

Yverdon-les-Bains, gare
Gorgier-St-Aubin, gare 630 Æ

Neuchâtel 210
Gorgier-St-Aubin Æ

Gorgier-St-Aubin, gare
Gorgier-St-Aubin, collège
Sauges-près-St-Aubin
Vaumarcus, bas du village
Vernéaz, croisée
St-Aubin NE, Les Charrières
Fresens, bas du village
Fresens, village centre
St-Aubin NE, Le Devens
Montalchez, La Comballaz
Montalchez, centre du village
Provence, poste Æ

ì
375
216
076
246
436

486
536

376
217
077
247
277

327
377
387
427

1010
2910
2711
2911
3511
3811
4311

4511
4611

4911

4210
2611

1011
2911
5911
0112
0512
0812
1312

1512
1612

1912
2012
2312

5112
5712
0013
0513

0713
0813

1113

Y

Y

4214
2615
1015
2915
3815
4015
4615
4915
5415

5615
5715
0316
0016

"+

"+

4215
2616
1016
2916
3316
3516
4116
4416
4916

5116
5216
5816
5516

"+

"+

4216
2617
1017
2917
3517
3717
4117
4417
4917

5117
5217

5517
5617
5917

4217
2618
1018
2918
3318

3818
4118
4618

4818
4918

5218

Provence, poste
Montalchez, centre du village
Montalchez, La Comballaz
St-Aubin NE, Le Devens
Fresens, village centre
Fresens, bas du village
St-Aubin NE, Les Charrières
Vernéaz, croisée
Vaumarcus, bas du village
Sauges-près-St-Aubin
Gorgier-St-Aubin, collège
Gorgier-St-Aubin, gare Æ

Gorgier-St-Aubin
Neuchâtel 210 Æ

Gorgier-St-Aubin, gare 630
Yverdon-les-Bains, gare Æ

Ä

546

576
586

007
057
087
207
157

257
447
327
148

328
149

328
508

437
487
497

527
537

557
008
038
158
108

3212
1413

3212
5012

5011
5311

5811

3012
3512
3612

4712
4212

Y

Y

1813
2113

2613

3213
1414

3213
5013

Y

Y

1813
2313
2413

2713
2813

3013
3513
3813
5013
4513

"+

"+

0816
0516
1016

1216

1816

3216
1417

3216
5016

"+

"+

0417
0117
0617
0717

0917
1417
1717

2417

3217
1418

3217
5017

"+

"+

Provence, poste
Montalchez, centre du village
Montalchez, La Comballaz
St-Aubin NE, Le Devens
Fresens, village centre
Fresens, bas du village
St-Aubin NE, Les Charrières
Vernéaz, croisée
Vaumarcus, bas du village
Sauges-près-St-Aubin
Gorgier-St-Aubin, collège
Gorgier-St-Aubin, gare Æ

Gorgier-St-Aubin
Neuchâtel 210 Æ

Gorgier-St-Aubin, gare 630
Yverdon-les-Bains, gare Æ

0018
0518
0618

0918
1018

1218
1718
2018

2618

3218
1419

3218
5018

5518
5818

0319

3219
1420

3219
5019

à

Vacances scolaires du lundi au vendredi, sauf 1 mars

Yverdon-les-Bains, gare
Gorgier-St-Aubin, gare 630 Æ

Neuchâtel 210
Gorgier-St-Aubin Æ

Gorgier-St-Aubin, gare
Gorgier-St-Aubin, collège
Sauges-près-St-Aubin
Vaumarcus, bas du village
Vernéaz, croisée
St-Aubin NE, Les Charrières
Fresens, bas du village
Fresens, village centre
St-Aubin NE, Le Devens
Montalchez, La Comballaz
Montalchez, centre du village
Provence, poste Æ

ì
375
216
076
246
436

486
536

376
217
077
247
277

327
377
387
427

1010
2910
2711
2911
3511
3811
4311

4511
4611

4911

4210
2611

4211
2612

3012

3512
3812
4312

4512
4612

4912
5012
5412

1012
2912

4216
2617
1017
2917
3517
3717
4117
4417
4917

5117
5217

5517
5617
5917

4217
2618
1018
2918
3318

3818
4118
4618

4818
4918

5218

"+ W ,X ,Z ,[    
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10.640 232

10.640 Provence–Gorgier-St-Aubin û

Vacances scolaires du lundi au vendredi, sauf 1 mars

Provence, poste
Montalchez, centre du village
Montalchez, La Comballaz
St-Aubin NE, Le Devens
Fresens, village centre
Fresens, bas du village
St-Aubin NE, Les Charrières
Vernéaz, croisée
Vaumarcus, bas du village
Sauges-près-St-Aubin
Gorgier-St-Aubin, collège
Gorgier-St-Aubin, gare Æ

Gorgier-St-Aubin
Neuchâtel 210 Æ

Gorgier-St-Aubin, gare 630
Yverdon-les-Bains, gare Æ

Ä

546

576
586

007
057
087

157
257
447
327
148

437
487
497

527
537

557
008
038

098

328
149

328
508

5011
5311

5811

3212
1413

3212
5012

0013
0513
0613

0913
1013

1213
1713
2013

2613

3213
1414

3213
5013

0018
0518
0618

0918
1018

1218
1718
2018

2618

3218
1419

3218
5018

5518
5818

0319

3219
1420

3219
5019

à

Périodes scolaires
10.12.2018 - 21.12.2018
07.01.2019 - 22.02.2019
04.03.2019 - 12.04.2019
29.04.2019 - 05.07.2019
26.08.2019 - 11.10.2019
28.10.2019 - 13.12.2019
sauf 31 mai

Vacances scolaires
24.12.2018 - 04.01.2019
25.02.2019 - 01.03.2019
15.04.2019 - 26.04.2019
31.05.2019
08.07.2019 - 16.08.2019
07.10.2019 - 18.10.2019

Ordre des arrêts: 
Gorgier-St-Aubin: gare, collège; 
St-Aubin-Sauges NE: Senet, 
village, hôpital, Le Devens, Les 
Charrières, Sauges La Fontanette, 
Sauges-près-Saint-Aubin, Petites 
Vignes;  Vaumarcus: bas du 
village, milieu du village, haut du 
village, Vernéaz: croisée, 
Fresens: bas du village, village 
centre; Montalchez: La Comballaz, 
centre du village; Provence: anc. 
poste, village, La Grangette, poste

ã  Annonce préalable requise au 
plus tard 24 h à l'avance 
au 0848 40 20 40 (selon horaire ci-
dessous).  
  
â  Groupes : réservation au
 0848 40 20 40 du lundi au vendredi 
de 08h00 à 12h00 et 13h00 à 17h00.
Pour les dimanches, lundis et fêtes 
générales, annonce jusqu'à 12h00 
le jour ouvrable précédent

CarPostal Suisse SA (PAG)
Région Ouest
1401 Yverdon-les-Bains
â  0848 40 20 40
www.carpostal.ch
ouest@carpostal.ch
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10.640233

10.640 Gorgier-St-Aubin–Provence û

Samedi, sauf fêtes générales

Yverdon-les-Bains, gare
Gorgier-St-Aubin, gare 630 Æ

Neuchâtel 210
Gorgier-St-Aubin Æ

Gorgier-St-Aubin, gare
Gorgier-St-Aubin, collège
Sauges-près-St-Aubin
Vaumarcus, bas du village
Vernéaz, croisée
St-Aubin NE, Les Charrières
Fresens, bas du village
Fresens, village centre
St-Aubin NE, Le Devens
Montalchez, La Comballaz
Montalchez, centre du village
Provence, poste Æ

ì
426
267

307

357
387
437

457
467

497
507
547

107
297

4210
2611

3011

3511
3811
4311

4511
4611

4911
5011
5411

1011
2911

4216
2617

3017
3217
3617
3917
4417

4617
4717

5017
5117
5417

1017
2917

Provence, poste
Montalchez, centre du village
Montalchez, La Comballaz
St-Aubin NE, Le Devens
Fresens, village centre
Fresens, bas du village
St-Aubin NE, Les Charrières
Vernéaz, croisée
Vaumarcus, bas du village
Sauges-près-St-Aubin
Gorgier-St-Aubin, collège
Gorgier-St-Aubin, gare Æ

Gorgier-St-Aubin
Neuchâtel 210 Æ

Gorgier-St-Aubin, gare 630
Yverdon-les-Bains, gare Æ

Ä
008
058
068

098
108

128
178
208

268
328
508

0012
0512
0612

0912
1012

1212
1712
2012

2612
3212
5012

0018
0518
0618

0918
1018

1218
1718
2018

2618
3218
5018

Périodes scolaires
10.12.2018 - 21.12.2018
07.01.2019 - 22.02.2019
04.03.2019 - 12.04.2019
29.04.2019 - 05.07.2019
26.08.2019 - 11.10.2019
28.10.2019 - 13.12.2019
sauf 31 mai

Vacances scolaires
24.12.2018 - 04.01.2019
25.02.2019 - 01.03.2019
15.04.2019 - 26.04.2019
31.05.2019
08.07.2019 - 16.08.2019
07.10.2019 - 18.10.2019

Ordre des arrêts: 
Gorgier-St-Aubin: gare, collège; 
St-Aubin-Sauges NE: Senet, 
village, hôpital, Le Devens, Les 
Charrières, Sauges La Fontanette, 
Sauges-près-Saint-Aubin, Petites 
Vignes;  Vaumarcus: bas du 
village, milieu du village, haut du 
village, Vernéaz: croisée, 
Fresens: bas du village, village 
centre; Montalchez: La Comballaz, 
centre du village; Provence: anc. 
poste, village, La Grangette, poste

ã  Annonce préalable requise au 
plus tard 24 h à l'avance 
au 0848 40 20 40 (selon horaire ci-
dessous).  
  
â  Groupes : réservation au
 0848 40 20 40 du lundi au vendredi 
de 08h00 à 12h00 et 13h00 à 17h00.
Pour les dimanches, lundis et fêtes 
générales, annonce jusqu'à 12h00 
le jour ouvrable précédent

CarPostal Suisse SA (PAG)
Région Ouest
1401 Yverdon-les-Bains
â  0848 40 20 40
www.carpostal.ch
ouest@carpostal.ch
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